

حادثه‌ها

تاکسیران دامغانی کیف جواهرات رابه صاحبش بازگرداند

● تاکسیران دامغانی کیف حاوی جواهرات به ارزش بالغ بر صد میلیون ریال را به صاحبش بازگرداند.
مسلم نصرتی، شهردار دامغان، در گفت‌وگو با مهر، ضمن بیان اینکه پیگیری‌های مجدانه راننده‌تاکسی دامغانی باعث پیداشدن صاحب جواهرات شد، افزود: محمد مطواعی، تاکسیران دامغانی، در حرکتی خدایسندانه صبح پنجشنبه کیف حاوی طلا و جواهرات، پول نقد و مدارک شناسایی را که به زنی مسن تعلق داشت، به صاحبش بازگرداند. وی افزود: امانت‌داری این راننده‌تاکسی دامغانی قابل ستایش است، چراکه اصل امانت‌داری را که مورد تأکید دین مبین اسلام است، به‌خوبی و در عین اخلاص عمل رعایت کرده است.

ورود سرزده خودرو به ایستگاه اتوبوس

● ناتوانی راننده خودرو سواری در کنترل وسیله نقلیه، ورود آن به ایستگاه اتوبوس و برخورد با سه مسافر و مصدومیت آنان را در پی داشت.
راننده خودرو پراید پس از برخورد با قسمت عقب خودرو پیکان، کنترل خودرو را از دست داد و پس از برخورد با دو مسافر در ایستگاه اتوبوس و درخت حاشیه ایستگاه متوقف شد که شاهدان در تماس با سامانه ۱۲۵ این حادثه را اطلاع‌رسانی کردند. بهنام ریاضی، رئیس ایستگاه ۹۰، که در محل حادثه واقع در روبه‌روی مترو جوانمرد قصاب حضور داشت، در این‌باره گفت: راننده پراید که زنی ۲۲ساله بود از نواحی سر، صورت، پا و ستون فقرات دچار مصدومیت و در کابین خودرو محبوس شده بود. وی افزود: آتش‌نشانان پس از قطع جریان برق خودرو با استفاده از تجهیزات نجات، اقدام به رهاسازی و خارج‌کردن مصدوم کردند. رئیس ایستگاه ۹۰ تأکید کرد: در این حادثه راننده مرد خودرو پیکان بدون هیچ آسیبی از خودرو خارج شده بود و دو نفر مسافر ایستگاه اتوبوس که زانی ۵۰ و ۲۲ساله بودند، در اثر برخورد خودرو پراید با آنان از نواحی پا، سر، صورت و کمر دچار مصدومیت شدید شده بودند که امدادگران اورژانس هر سه مصدوم را به مراکز درمانی منتقل کردند.

پنج قاره

تیراندازی مرگبار دردانشگاه

● مقامات ایالت جورجیا آمریکا از کشته‌شدن دانشجویی در حادثه تیراندازی در دانشگاه ایالتی «ساولانا» خبر دادند. مقامات ایالت جورجیا اعلام کردند در حال بررسی نحوه وقوع این حادثه هستند و به همین علت، این دانشگاه ایالتی تعطیل شده است. در بیانیه منتشرشده در پایگاه اینترنتی دانشگاه ایالتی ساوانا آمده است، دانشجویی که در حادثه تیراندازی کشته شد، «کریستوفر استارکس» نام دارد که دانشجوی سال اول بود. براساس این بیانیه، وی پس از آنکه مورد اصابت گلوله قرار گرفت، به بیمارستان منتقل اما در آنجا فوت شد. تاکنون هیچ‌کس در ارتباط با این حادثه بازداشت نشده است.

«اریکا» ۲۰قربانی گرفت

● توفان استوایی اریکا که منطقه کاراییب را دربر گرفته، به مرگ دست‌کم ۲۰ نفر در جزیره دومینیکا منجر شده است. پیش‌بینی شده که سرعت باد در هائیتی و جمهوری دومینیکن به ۸۵ کیلومتر بر ساعت برسد. علاوه‌براین در ایالت فلوریدای آمریکا نیز وضعیت اضطراری اعلام شده است زیرا انتظار می‌رود توفان اریکا امروز به این منطقه برسد. مقامات جزیره دومینیکا با بیان اینکه در این حادثه دست‌کم تعداد ۳۱ نفر ناپدید شده‌اند، اظهار کردند: صدها خانه، پل و جاده تخریب شده است.

بازداشت ۱۰قاچاقچی انسان

● پلیس ایتالیا ۱۰ نفر را در ارتباط با مرگ ده‌ها مهاجر که بر اثر خفگی در انبار یک قایق در دریای مدیترانه جان خود را از دست داده بودند، بازداشت کرد. بازداشتن این افراد پس از ورود آنها به‌همراه اجساد قربانیان به شهر «پالرمو» در جزیره سیسیل صورت گرفت. متهمان هفت مراکشی، دو سوری و یک تبعه لیبی هستند و براساس گفته‌های مهاجران نجات‌یافته به قتل متهم شده‌اند. «موریزو اسکالیا»، دادستان دادگاه پالرمو که در مورد مرگ مهاجران و شبکه قاچاق آنها تحقیق می‌کند، می‌گوید: «اتهامات وارده کمک به مهاجرت غیرقانونی و قتل را شامل می‌شود. ما آنها را به قتل متهم کردیم زیرا مهاجران در محل انبار کشتی که یک‌متروینم ارتفاع و چهار متر طول داشته درهم فشرده شده بودند و به علاوه در این فضا موتور قایق هم قرار داشت». طبق گفته مهاجران نجات‌یافته، قاچاقچیان مهاجران را در زیر عرشه کشتی مورد ضرب‌وشتم قرار دادند و آنها را با چاقو تهدید کردند که از آنجا خارج نشوند. به گفته دادستان پالرمو، علت مرگ مهاجران کمبود اکسیژن، اشتناق دود موتور قایق و رفتار قاچاقچیان است.

شرق: مردی که به خواسته زن موردعلاقه‌اش مادرشوهر او را به قتل رسانده بود، در انتظار حکم دادگاه به‌سر می‌برد.

کارآگاهان جنایی استان فارس وقتی از مرگ زنی مسن در خانه‌اش باخبر شدند، به آنجا رفتند و در تحقیقات اولیه مشاهده کردند این زن که میمنت نام داشت، با ضربات متعدد چاقو از پا درآمده است. بازرسی از خانه ثابت کرد هیچ وسیله‌ای به سرقت نرفته و انگیزه قتل انتقام‌جویی شخصی بوده است اما وقتی پسر قربانی تحت بازجویی قرار گرفت گفت مادرش با فرد خاصی دشمنی نداشته و او نمی‌تواند کسی را به‌عنوان مظنون معرفی کند.

تحقیقات پیرامون این جنایت بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی ادامه یافت و مشخص شد میمنت به

شرق:مردی که با انگیزه‌ای نامعلوم بعد از به قتل رساندن جوانی در شهریار به خانه پدرش رفته و او را هم به قتل رسانده بود، با درخواست اولیای دم به قصاص محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، قتل مرد جوانی در شهریار چهار سال قبل به مأموران پلیس خبر داده شد. مقتول، جوانی ۳۰ساله به نام پارسا بود که با موتورش زندگی خود را تأمین می‌کرد. تحقیقات مأموران برای شناسایی قاتل آغاز شد و متوجه شدند پارسا با تماس تلفنی مشتری‌ای که خود را مهدی معرفی کرده بود، به محلی رفته و سپس به قتل رسیده است. چند ماه از قتل پارسا گذشته بود و ردی از مهدی پیدا نشده بود تا اینکه دوستان مقتول به مأموران گفتند او را دوباره در شهریار دیده‌اند. به‌این‌ترتیب مهدی بازداشت شد. اعترافات این جوان فاش کرد او نه فقط پارسا را به قتل رسانده است، بلکه بعد از فرار به خانه پدری‌اش در تایید رفته و در آنجا نیز پدر پیرش را کشته است. متهم به مأموران گفت: چند سالی می‌شد که نقشه قتل پارسا را داشتم. چند بار او را نصیحت کرده و گفته بودم کارهای خلاف نکنند؛ اما توجهی نمی‌کرد به‌همین‌خاطر هم روز حادثه به‌عنوان اینکه قصد دارم به جایی بروم و موتور لازم دارم از یک‌موتوری خواستم مهدی را بفرستد. بعد هم در محلی خلوت او را به قتل رساندم و از شهریار به سمت خانه پدرم رفتم. در تایید تصمیم گرفتم پدرم را بکشم. او مرد بدی بود. سال‌ها بود تصمیم داشتم و او را هم بکشم. چند روز بعد از اینکه در خانه پدرم ساکن شدم، او را به قتل رساندم و جسدش را دفن کردم؛ برای اینکه دستگیر نشوم مادرم دراین‌باره به کسی چیزی نگفت. بعد هم دوباره به شهریار برگشتم. تحقیقات مأموران نشان داد پارسا جوانی درستکار بود و برای تأمین

جنایت با انگیزه سرقت جواهرات

شرق: مردی که با انگیزه سرقت جواهرات زنی جوان او را به قتل رسانده است، در بازجویی‌های تخصصی به جرمش اعتراف کرد.
تحقیقات پیرامون این پرونده از پاییز سال گذشته هم‌زمان با مفقودشدن زنی به نام فرزانه آغاز شد. خانواده این زن خبری از او نداشتند و به پلیس اعلام کردند وی به تلفن همراهش نیز پاسخ نمی‌دهد. کارآگاهان در جریان بررسی‌های تخصصی ردی از این زن به دست نیاوردند و با گذشت زمان به‌تدریج فرضیه قتل فرزانه پررنگ شد. تجسس‌های صورت‌گرفته فاش کرد این زن پیش از ازدواج با مردی به نام کامران دوست بوده به همین دلیل کامران تحت بازجویی قرار گرفت. او ارتباط با فرزانه را تأیید کرد اما مدعی شد اطلاعی از او ندارد. پیشرفت تحقیقات کامران را بار دیگر در مظان اتهام قرار داد. بررسی آخرین مکالمات فرزانه و سرنخ‌های دیگر سبب شد این مرد بار دیگر احضار شود و تحت بازجویی قرار گیرد. او این‌بار خود را در بن‌بست دید و به کشتن فرزانه اقرار کرد. او گفت: «سه سال قبل به‌طور اتفاقی با فرزانه آشنا شدم و مدتی با هم دوست بودیم. در آن ایام رابطه خوبی داشتم. هر دو مجرد بودیم و بیشتر وقت را با هم به گردش و تفریح می‌رقیم اما بعد از گذشت یک سال از رابطه‌مان، فرزانه با خواستگارش ازدواج کرد و بعد از آن دیگر خبری از او نداشتم تا اینکه آذر سال گذشته یک روز متوجه شدم شماره‌ای ناشناس چندبار با من تماس گرفته است. وقتی به آن شماره رنگ زدم، صدای فرزانه را شنیدم. او ناراحت



حوادث رانندگی در تهران شامگاه جمعه جان هفت نفر را گرفت. در یکی از این حوادث، خودرو پربادی در حال حرکت در مسیر شرق به غرب بزرگراه نیاپیش بود که در محدوده خیابان سردار جنگل با پربادی دیگر برخورد کرد و واژگون شد. شدت حادثه به حدی بود که راننده سواری پراید از شیشه روبه‌رو به گف اتوبان پرتاب شد. در دو سانحه دیگر نیز شش نفر جان باختند.

حوادث

توطئه عروس برای قتل مادرشوهر

فاش کرد. او گفت: «مدتی قبل با مردی به نام نادر آشنا و به او علاقه‌مند شدم. از آن زمان با هم به صورت پنهانی در ارتباط بودیم تا اینکه مادرشوهرم از موضوع مطلع و درگیری‌های ما شروع شد. وقتی به نادر گفتم مادر همسرم همه‌چیز را فهمیده است، او تصمیم گرفت پیرزن را به قتل برساند و سرانجام نقشه‌اش را اجرا کرد». افسران جنایی در گام بعدی تحقیقات نادر را بازداشت کردند. او که راهی برای کتمان واقعیت نداشت، پذیرفت که زن مسن را با ضربات چاقو از پا درآورده است. متهم در ادامه به بازسازی صحنه قتل پرداخت و جزئیات واقعه را شرح داد. سپس قرار مجرمیت و کیفرخواست علیه وی صادر شد. پس از آن پرونده برای رسیدگی در اختیار قضات دادگاه کیفری استان فارس قرار گرفت.

متهم در دادگاه:

با افتخار منتظر قصاص هستم



هزینه‌های زندگی خود و خانواده‌اش کار می‌کرد. او نه سابقه بازداشت و زندان داشت و نه حتی کسی از او شکایت کرده بود از کسانی که پارسا را می‌شناختند، پرس‌وجو شد؛ آنها به پلیس گفتند پارسا با هیچ‌کس کاری نداشت و پسری بود که اگر کاری از دستش برمی‌آمد، انجام می‌داد و گفته‌های متهم درباره اینکه پارسا آدم بدی بوده است، اصلا درست نیست. بررسی گذشته مهدی نشان داد او جوانی سابقه‌دار است و چند مورد سرقت و زورگیری انجام داده است و براساس گفته‌های خودش از زمانی که زندان بوده تصمیم به قتل پارسا گرفته است. با توجه به اینکه پرونده قتل پدر مهدی شاکی نداشت و مادر متهم هم گفته بود به‌خاطر اینکه فرزندش به زندان نیفتد سکوت کرده است، کیفرخواست علیه این مرد به اتهام قتل پارسا در شهریار صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه دو دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. روز

نماینده دادستان در جلسه محاکمه جرم نادر را محرز خواند و اولیای‌دم مقتول نیز خواستار مجازات او شدند. وقتی نوبت به نادر رسید تا از خودش دفاع کند، بار دیگر اتهام قتل را پذیرفت و گفت: «من به سارا علاقه‌مند شده بودم و مدتی با هم در ارتباط بودیم تا اینکه او به من گفت مادرشوهرش موضوع را فهمیده و وی را اذیت می‌کند. سارا از من خواست مادرشوهرش را از سر راه بردارم تا بتوانیم به رابطه‌مان ادامه دهیم، به همین دلیل نقشه قتل را طراحی کردم و روز حادثه بعد از ورود به خانه پیرزن او را کشتم و به‌سرعت فرار کردم».

بنا بر این گزارش درحال‌حاضر هیات قضات برای صدور رای وارد شور شده‌اند و به‌زودی تصمیم خود در باره این پرونده اعلام می‌کنند.

گفته در جلسه رسیدگی به این پرونده بعد از اینکه کیفرخواست علیه متهم خوانده شد، اولیای دم در جایگاه حاضر و خواستار قصاص متهم شدند. مادر پارسا گفت: پسرم با کسی دشمنی نداشت و این موضوع در تحقیقات هم آمده است. او پسرخوب و بایامانی بود. متهم هم در هیچ مرحله‌ای نتوانسته بگوید فسادی که مدعی است پسرم مرتکب شده چیست؛ بنابراین درخواست قصاص او را دارم. سپس نوبت به متهم رسید. او اتهام قتل را قبول کرد و گفت: از وقتی زندان بودم تصمیم به قتل داشتم و همیشه فکر می‌کردم این آدم باید کشته شود. پدرم هم همین‌طور بود. او را هم یاید از بین می‌بردم. من از قتل‌هایی که مرتکب شده‌ام اصلا پشیمان نیستم و اگر باز هم آنها زنده شوند، می‌کشم‌شان و با افتخار منتظر اجرای حکم قصاص هستم. بعد از اینکه وکیل‌مدافع متهم در جایگاه حاضر شد و خواستار بررسی مجدد وضعیت روانی متهم از سوی پزشکی قانونی شد و دفاعیات دیگر خود را مطرح کرد، یک‌بار دیگر متهم در جایگاه حاضر شد، او گفت: اتهام قتل را قبول دارم. این وکیل که از من دفاع می‌کند تسخیری است و من نخواستم که وکیلم باشد و او حق ندارد این حرف‌ها را درباره من بزند و بیخود از من دفاع کرد. خوب کاری کردم دست به قتل زدم.

سپس قضات رسیدگی‌کننده به پرونده خطاب به وکیل‌مدافع اعلام کردند پزشکی قانونی در چند مرحله متهم را معاینه کرده و او را سالم تشخیص داده است. با پایان جلسه رسیدگی، هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شد و ضمن اعلام اینکه پرونده درباره قتل پدر متهم مفتوح است، متهم را در قتل پارسا مجرم شناختند و او را به قصاص محکوم کردند.

رخداد

انهدام باندکلاهدرداری

● بازپرس شعبه سوم دادسرای عمومی و انقلاب کرمان از انهدام باند کلاهدرداری، اخاذی و جعل عناوین دولتی با سه متهم در شهر کرمان خبر داد.
ایمان شهنواری توضیح داد: اعضای این باند با تهیه اسلحه، افشانه و بی‌سیم قلابی و لباس یکان حفاظت جهاد کشاورزی و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و با ساخت اسناد جعلی اقدام، به اخاذی و کلاهدرداری از مردم سطح شهرستان کرمان می‌کردند. وی گفت: متهم ردیف اول پرونده فردی ۳۳ساله، معتاد و دارای سابقه قبلی در زمینه جعل اسناد و اخاذی و کارمند اداری یکی از ادارات دولتی است. بازپرس دادسرای کرمان بیان کرد: متهم دیگر پرونده اقدام به جعل مهر می‌کرد که با دستور قضائی مغازه مهرسازی وی پلمپ شد. وی گفت: پرونده با بیش از ۷۰۰ صفحه‌وه سه جلد در شعبه سوم بازپرسی دادسرای کرمان در حال رسیدگی است و متهمان بنا قرار بازداشت موقت روانه بازداشتگاه شده‌اند.

فربپ زنان باجعل عنوان

● جوانی که با جعل عنوان، زنان و دختران جوان را در مشهد فریب می‌داد، شناسایی و دستگیر شد.
فرمانده انتظامی خراسان‌رضوی گفت: این جوان ۲۷ساله که از چندی پیش با مراجعه به مجتمع‌های مسکونی در منطقه الهیه و قاسم‌آباد مشهد و ارائه کارت شناسایی جعلی، خود را به عناوینی چون نماینده سازمان‌های حمایت از مستضعفان یا با وعده وام خوداشتغالی، زنان و دختران جوان را فریب می‌داد، با شکایت تعدادی از فریب‌خوردگان شناسایی و دستگیر شد. سرتیپ بهمن امیری‌مقدم افزود: بنابر اعترافات متهم، او از یک ماه قبل نقشه خود را طراحی و با مراجعه به زنان سرپرست خانوار و خانواده‌های مستضعف پس از تکمیل فرم‌های مشخصات، به اطلاعات شخصی آنها دست یافته و از آنان کلاهدرداری و سوءاستفاده کرده بود. او از مردم خواست درصورت مواجهه با افرادی که ادعای پرداخت وام‌هایی با کارمزد کم و همچنین کمک‌های بلاعوض را دارند، مراتب را بلافاصله به پلیس ۱۱۰ اعلام کنند تا با پیگیری‌های قانونی فرصت سوءاستفاده برای شیدان خلافکار فراهم نشود. تاکنون شش زن از متهم اعلام شکایت کرده‌اند.

آگهی ابلاغ مفاد ماده ۱۷ قانون رسیدگی به تخلفات اداری به آقای سعید رجبعلی پور نوبت دوم

" بدینوسیله مفاد ماده ۱۷ قانون رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان به شرح ذیل به آقای سعید رجبعلی پور فرزند محمد علی کارمند مدیریت شعب بانک کشاورزی در استان خوزستان ابلاغ می گردد .
رئیس مجلس شورای اسلامی ، وزراء یا بالاترین مقام سازمانهای مستقل دولتی و نهادهای انقلاب اسلامی و سازمانهای موضوع تبصره ۱ ماده ۱ این قانون ، شهردار تهران ، شهرداران مراکز استانها ، استانداران و رؤسای دانشگاهها می توانند کارمندانی را که بیش از دو ماه متوالی و یا چهار ماه متناوب در سال بدون عذر موجه در محل خدمت حاضر نشده اند از خدمت در وزارتخانه یا دستگاه متبوع اخراج نماید ."
لذا به نامبرده ابلاغ می گردد حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ درج این آگهی به محل خدمت خود مراجعه و یا مدارک و مستندات مربوط به موجه نمودن ایام غیبت خود را به مدیریت استان محل خدمت تحویل نماید در غیر اینصورت مفاد ماده یاد شده اجراء خواهد شد .
این آگهی در دو نوبت متوالی در یکی از روزنامه های رسمی درج می گردد .

اداره کل امور کارکنان بانک کشاورزی



سازمان امورایالتی کشور

آگهی مزایده عمومی فروش اموال منقول

اداره کل امور مالیاتی استان کرمان در نظر دارد جهت وصول مطالبات دولت بابت مالیات، دو دستگاه خودروی سواری که از طریق عملیات اجرایی در قبال بدهی معوقه مودی مستنکف، در قید بازداشت می باشد را با برگزاری مزایده عمومی در روز یکشنبه ۱۳۹۴/۰۶/۲۲ ساعت ۱۰ صبح در محل اداره کل امور مالیاتی کرمان به فروش برساند. لذا کلیه افراد حقیقی و حقوقی متقاضی شرکت در مزایده می توانند جهت دریافت برگ شرایط مزایده و ثبت نام و بازدید از تاریخ درج آگهی تا پایان وقت اداری پنج شنبه ۱۳۹۴/۰۶/۱۹ مراجعه نمایند.

مشخصات اموال توقیفی	سواری پژو ۲۰۶ خاکستری مدل ۱۳۸۸ شرکت ایران خودرو شماره پلاک: ۵۵- ۵۱۲۷۲ شماره شاسی: NAAP۳۳FG۹AJ۵۸۹۹۷ شماره موتور: ۱۳۵۸۸۰۰۹۸۲۹
اتومبیل اول	محل بازداشت
	قیمت پایه
میزان بدهی شهرداری و جرائم رانندگی	۱۲/۴۷۵/۰۰۰
مشخصات اموال توقیفی	سواری پژو ۲۰۶ نقره ای مدل ۱۳۸۱ شرکت ایران خودرو شماره پلاک: ۴۵- ۴۴۲۹۲ شماره شاسی: ۸۰۶۱۴۶۴۴ شماره موتور: FSE۳۲۷۳۶۷۴۰
اتومبیل دوم	محل بازداشت
	قیمت پایه
میزان بدهی شهرداری و جرائم رانندگی	۵/۴۲۰/۰۰۰
تاریخ و مکان مزایده	کرمان خ قدس اداره کل امور مالیاتی زیرزمین اتاق ۱۸ یکشنبه ۱۳۹۴/۰۶/۲۲ ساعت ۱۰ صبح
ملاحظات	تودیع ۱۰ درصد مبلغ پایه به عنون سپرده جهت شرکت درمزایده الزامی بوده و مابقی در صورت برنده شدن طی مهلت ۱۰ روز می بایستی پرداخت گردد و سپرده برندگان در صورت انصراف یا عدم پرداخت مابقی، پس از کسر هزینه ها به نفع دولت ضبط و به حساب خزانه واریز خواهد شد و اموال در مورد مزایده به نفر دوم با شرایط مذکور فروخته خواهد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۳۱۲۲۴۳۲۱ – ۰۳۴ تماسی حاصل فرمایید.